第４号様式

異 動 （ 変 更 ） 届

令和 ○年 ○月 ○日

  愛 知 県 知 事 殿

学 校 名 △△高等学校

学年（年次） ○年

決 定 番 号 ○○○○○

住 所 〒○○○－○○○○○

名古屋市中区三の丸□－△－○

氏 名（自署） 奨学  太郎

携 帯 電 話 （○○○）○○○○－○○○○
自 宅 電 話 （   ）    －

  下記のとおり異動（変更）しましたので、愛知県高等学校等奨学金貸与条例施行規則

 第１１条の規定により届け出ます。

記

１ 届出事由及び内容

（死亡の場合）連帯保証人 愛知一郎 が死亡したため

（破産の場合）連帯保証人 愛知一郎 について破産手続開始の決定が

あったため

２ 届出事由発生年月日

  令和 ○年 ○月 ○日

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
   ２ 施行規則第１１条第３項に該当するとき（本人死亡のとき）は、戸籍抄本等その他の事実

を証する書類を添付すること。

貸与を受けた最終学年

を記入してください。

県から送付された貸与決定通知書

に記載された、4 桁又は 5 桁の数字

を記入してください。

この届の記入日を記入

してください。

死亡日・破産手続開始決定日を記入

してください。